DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS, TRAJETÓRIAS E
FORMAÇÃO DE PROFESSORES GAYS NO SERTÃO DA BAHIA de autoria de PEDRO
PAULO SOUZA RIOS, ALFRANCIO FERREIRA DIAS, ANDRE RICARDO LUCAS VIEIRA,
foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53019

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53019